Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Pesos)
TRIB TORAL DEL ESTADO DE DURANGO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion 256,173.66 940,545.64
Impuestos .00 0.00
Cuotas y Apcrtaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 256,173.66 940,545.64
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colat ién Fiscal, Fondos 10,656,000.00 41,516,104.00
Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0.00 G.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y 10,656,000.00 41,516,104.00

Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacidn de Inventarios 0.00 0.00
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Ctros Ingrescs y Beneficios Varios 0.00 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 10,912,173.66 42,456,649.64

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 6,674,089.23 40,444,947.38
Servicios Personales 5,905,884.32 36,329,076.95
Materiales y Suministros 138,485.7% BO87,183.78
Servicios Generales 629,719.12 3,21B,686.65

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00
Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Publico .00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Pablico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciocnes .00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 .00
Pensicnes y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos An&logos 0.00 .00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 .00
Convenios 0.00 0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Piblica .00 0.00
Cemisiones de la Deuda Puiblica 0.00 .00
Gastos de la Deuda Puablica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Rpoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 147,244.21 590,548.56
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 147,244.21 5490,548.56
Provisicnes 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisicnes 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

Inversién Piblica 0.00 0.00
Inversién Piblica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 6,821,333.44 41,035,495.94

Resultados del Ejercicio {Ahorra’ﬂesa)gm) 4,090,840.22 \ 1,421,163.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos g -"t..- Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y resp ad del emisor

L.A. LUIS SANTOS G
SECRETARIA ADMINIJTRATIVA

ALEZ RIVERO




Ente Pablico:

Informe Preliminar Marzo 2022
Estado de Actividades
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Pasos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
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Ingresos no Comprendidos en las Fraccicnes
de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago

Participacicnes, Aportaciocnes,
Transferencias, Asignacienes, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y
Otras ayudas

Otros Ingresos y Baneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por
Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
bisminucién del Excesc de Provisiones

Otros Ingrescs y Beneficies Varios

Total de Ing y Otros Benefi

256,173.66

0.00
256,173.66
0.00
0.00

10,656,000.00

0.00

10, 856,000.00

0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00

10,912,173. 66

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

940,545.64 Gastos de Funcionamiente
.00 Servicios Personales
0.00 Materiales y Suministros
0.00 Servicios Generales
0.00
940,545.64 Transferencia, Asignaciones, Subsidiocs y Otras Ayudas
0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piablico
0.00 Transferencias al Resto del Sector Piblico
0.00 Subsidios y Subvenciones

41,516,104.00

0.00

41,516,104.00

Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fldeicomisos, Mandatos y Contratos

Anilogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
0.00 Transferencias al Exterior
0.00
.00 Participacicnes y Aportaciocnes
o.o0 Participaciones
0.00 Aportaciones
0.00 Convenios

42,456,649, 64

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Poblica

Costo por Coberturas

Rpoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deteriorcs, Obsclescencia
y Amortizacicnes

Provisiones

pDisminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
peterioro y Obsolescencia

ABumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otr prodidas

Resultados del Ejercifio ro/Desahorre)

6,674,089,
5,905,884,
13g,485.
629,719.

0.
0.
0.

0.

0.

a.

0.

0.
a.
a.
o.
0.
0.
a.

0.
0.
0.
0.
0.
0.

147,244,

147,244,

0.
0.

0.
0.
a.

0.
a.

23
32
19
12

0o
oo
L)

00

00

oo

00

oo
00
ily]
oo
oo
oo
a0

oo
00
00
oo
oo
oo

21

21

o0
00

oo
00
oo

00
00

6,821,333.44

4,090, 840.22

40,444,547.38
36,329, 076.95

897,183.78
3,218, 686.65

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
590,548.56
580,548.56

0.00
0.00

o.00

0.00
o.o00

a.00
0.o0

41,035,495. 34

1,421,153.70

MZALEZ RIVERO
STRATIVO

SECRETARIO ADMII




